
 

 

INFORMACJA 

O WYNIKU PRZETARGU NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI  

 

 

Zarząd Powiatu w Rypinie podaje do publicznej wiadomości, że przeprowadzony  

w dniu 29 maja 2022 r. o godz. 1000 w siedzibie  Starostwa Powiatowego w Rypinie  

przy ul. Warszawskiej 38 w Sali narad na II piętrze, czwarty przetarg pisemny nieograniczony na 

sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Nadróż gmina Rogowo powiat rypiński, oznaczonej 

jako działka nr 31/7 o powierzchni 0,3000 ha, dla której Sąd Rejonowy w Rypinie IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr …………, wraz z udziałem wielkości 1/10 w 

działce nr 31/11 o powierzchni 0,1896 ha stanowiącej drogę dojazdową do wydzielonych 

działek, dla której Sąd Rejonowy w Rypinie prowadzi Księgę wieczystą Nr …………. 

(poprzednia KW Nr …………), został rozstrzygnięty pozytywnie.  

Do uczestniczenia w przetargu zostały dopuszczone trzy osoby. Osób niedopuszczonych do 

uczestniczenia w przetargu nie było.  

Cena wywoławcza nieruchomości została ustalona na kwotę 67.250,00 zł (słownie złotych: 

sześćdziesiąt siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt 00/100).  

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła: 71.770,00 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden 

tysięcy siedemset siedemdziesiąt złotych 00/100). 

Jako nabywca nieruchomości został ustalony Pan Łukasz Żebrowski.  

 

 

 

 

 

 

Rypin, dn. 26.06.2023 r.   


